16.03.2021

### AMTLICHE BEKANNTMACHUNGEN der HS Bochum

- Bekanntmachung über die Zusammensetzung des Wahlvorstands für die Wahl des Personalrats Technik und Verwaltung an der Hochschule Bochum vom 16.03.2021 Seite 3
- Bekanntmachung über die Zusammensetzung des Wahlvorstands für die Wahl der Jugend- und Auszubildendenvertretung an der Hochschule Bochum vom 16.03.2021
  Seite 4



### Der Wahlvorstand für die Wahl des Personalrats Technik und Verwaltung an der Hochschule Bochum

## Bekanntmachung über die Zusammensetzung des Wahlvorstands

Der Wahlvorstand für die Wahl des Personalrats Technik und Verwaltung an der Hochschule Bochum besteht aus:

1	Schady	Nicole	Dezernat 5	Vorsitzende
2	Weißgerber	Tobias	Dezernat 3	Mitglied
3	Alda	Elisabeth	Dezernat 1	Mitglied

### Ersatzmitglieder sind:

1	Baumann	Christina	Dezernat 5
2	Krane	Manfred	Dezernat 3
3	Hoffmann	Martina	Dezernat 4

Es wird darauf hingewiesen, dass Vorabstimmungen über eine vom Gesetz abweichende Verteilung der Sitze auf die Gruppen oder über eine gemeinsame Wahl nur berücksichtigt werden können, wenn ihr Ergebnis dem Wahlvorstand spätestens am 23.03.2021 vorliegt (§ 4 der Wahlordnung).

gez. Schady	gez. Weißgerber	gez. Alda
(Nicole Schady)	(Tobias Weißgerber)	(Elisabeth Alda)
Vorsitzende des Wahlvorstandes	Mitglied des Wahlvorstandes	Mitglied des Wahlvorstandes

Ausgehängt am 16.03.2021 bis zum Abschluss der Stimmabgabe	Abgenommen am
bis zum Abseniuss der Stimmabgabe	

Der Wahlvorstand für die Wahl der Jugend- und Auszubildendenvertretung an der Hochschule Bochum

Bochum, 16. März 2021

# **Bekanntmachung** über die Zusammensetzung des Wahlvorstands

Der Wahlvorstand für die Wahl der Jugend- und Auszubildendenvertretung bei der Hochschule Bochum

1	Schady	Nicole	Dezernat 5	Vorsitzende
2	Weißgerber	Tobias	Dezernat 3	Mitglied
3	Alda	Elisabeth	Dezernat 1	Mitglied

### Ersatzmitglieder sind:

1	Baumann	Christina	Dezernat 5
2	Krane	Manfred	Dezernat 3
3	Hoffmann	Martina	Dezernat 4

gez. Schady	gez. Weißgerber	gez. Alda	
(Nicole Schady)	(Tobias Weißgerber)	(Elisabeth Alda)	
Vorsitzende des Wahlvorstandes	Mitglied des Wahlvorstandes	Mitglied des Wahlvorstandes	

Ausgehängt am 16.03.2021	Abgenommen am
bis zum Abschluss der Stimmabgabe	Abgenommen am